井研县柑橘协会文件
井柑协〔2022〕6 号

井研县柑橘协会

关于发布《“井研柑橘”农产品区域公用品牌管

理规范》和《井研柑橘》两项团体标准的通知

各会员、各有关单位：

根据《井研县柑橘协会团体标准管理办法》的有关规定，现

批准新制定的《“井研柑橘”农产品区域公用品牌管理规范》

（T/JYXGX 2-2022）和《井研柑橘》（T/JYXGX 3-2022）为本协

会标准，现将两项标准予以发布，自 2022 年 6 月 20 日起正式实

施。

井研县柑橘协会联系方式。

联 系 人：陈 伟

联 系 电 话:18183290161

联 系 邮 箱：1330493173@qq.com

井研县柑橘协会

2022 年 6 月 20 日

井研县柑橘协会 2022 年 6月 20 日印